4

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля 2015 г.
01-1151-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Организация благоустройства территории населенных пунктов Тихвинского городского поселения на 2014 - 2017 годы», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 13 октября 2014 года №01-2926-а

	21, 0400 ОБ НПА

В целях проведения планомерных и эффективных мероприятий по благоустройству населенных пунктов Тихвинского городского поселения; в соответствии с постановлением администрации Тихвинского района от 26 августа 2013 года №01-2390-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения»; на основании статьи 29, части 4 статьи 51 Устава муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, части 3 статьи 30 Устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Организация благоустройства территории населенных пунктов Тихвинского городского поселения на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 13 октября 2014 года №01-2926-а, следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Организация благоустройства территории населенных пунктов Тихвинского городского поселения на 2014-2017 годы» строку «Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе, с указанием источников финансирования (тысяч рублей в действующих ценах каждого года реализации программы)» изложить в новой редакции:

	#G0Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе, с указанием источников финансирования (тысяч рублей в действующих ценах каждого года реализации программы)
	Общий объем финансового обеспечения реализации Муниципальной программы составляет 60 221 736,00 руб., из них:

- местный бюджет - 57 221 736,00 руб.;

- областной бюджет - 3 000 000,00 руб.

1. В 2014 году - 16 412 936,00 руб., из них:

- местный бюджет 13 412 936,00 руб.

- областной бюджет 3 000 000,00 руб.

2. В 2015 году - 14 934 400,00 руб., из них:

- местный бюджет 14 934 400,00 руб.

3. В 2016 году - 14 437 200,00 руб., из них:

- местный бюджет 14 437 200,00 руб.

4. В 2017 году - 14 437 200,00 руб., из них:

- местный бюджет 14 437 200,00 руб.

1.2. Пункт 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Организация благоустройства территории населенных пунктов Тихвинского городского поселения на 2014-2017 годы» изложить в новой редакции:

«5. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Организация благоустройства территории населенных пунктов Тихвинского городского поселения на 2014-2017 годы»
Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Организация благоустройства территории населенных пунктов Тихвинского городского поселения на 2014-2017 годы» составляет 60 221 736,00 рублей, в том числе:

- за счет средств бюджета Тихвинского городского поселения 57 221 736,00 рублей;

- за счет средств областного бюджета 3 000 000,00 рублей.

В 2014 году - 16 274 247,00 рублей, в том числе:

- за счет средств бюджета Тихвинского городского поселения 13 274 247,00 рублей;

- за счет средств областного бюджета 3 000 000,00 рублей.

В 2015 году за счет средств бюджета Тихвинского городского поселения -14 934 400,00 рублей.

В 2016 году за счет средств бюджета Тихвинского городского поселения - 14 437 200,00 рублей.

В 2017 году за счет средств бюджета Тихвинского городского поселения - 14 437 200,00 рублей».

1.3. Приложение №2 к муниципальной программе Тихвинского городского поселения «Организация благоустройства территории населенных пунктов Тихвинского городского поселения на 2014-2017 годы» «План реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Организация благоустройства территории населенных пунктов Тихвинского городского поселения на 2014-2017 годы» изложить в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Тихвинского района от 30 декабря 2014 года №01-4163-а «О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Организация благоустройства территории населенных пунктов Тихвинского городского поселения на 2014 - 2017 годы», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 13 октября 2014 года №01-2926-а».

3. Обнародовать постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по коммунальному хозяйству и строительству И.В. Кольцова.

Глава администрации
А.М. Тимков

Я.П. Зиннер
78601
СОГЛАСОВАНО:

	#G0Заместитель главы администрации

 по коммунальному хозяйству и строительству

	И.В. Кольцов

	Заместитель главы администрации

по экономике и инвестициям

	Е.А.  Рафаленок

	Заведующий юридическим отделом

	В.В. Максимов

	Заместитель главы администрации - председатель комитета ЖКХ

	О.В. Каливецкий

	Председатель комитета финансов

	С.А. Суворова

	Заведующий общим отделом

	И.Г. Савранская

	Председатель комитета по экономике и инвестициям

	П.А. Федоров

РАССЫЛКА:

	#G0Дело
	1

	Каливецкий О.В.
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Комитет финансов
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	ИТОГО:
	6

Приложение

к постановлению администрации

Тихвинского района

от 30 апреля 2015 г. №01-1151-а
Приложение №2 к Муниципальной программе

План реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения

«Организация благоустройства территории населенных пунктов Тихвинского городского поселения на 2014-2017 годы»

	Наименование мероприятий

	Ответственный

исполнитель

соисполнитель,

участник
	Сроки

исполнения

(финансирования)
	Планируемые объемы финансирования

(руб. в действующих ценах года реализации программы)

	Всего
	В том числе

	Федеральный бюджет
	Областной

бюджет
	Местный

бюджет
	Прочие

источники

	Мероприятие 1

Субсидия на выполнение муниципального задания МУ «Зеленый город» по благоустройству, содержанию территорий общего пользования и зеленого хозяйства Тихвинского городского поселения
	Комитет ЖКХ,

МБУ «Зеленый город»
	2014 год

2015 год

2016 год

2017 год

	5 451 989

6 992 000

6 992 000

6 992 000
	-
	-
	5 451 989

6 992 000

6 992 000

6 992 000
	-

	Мероприятие 2

Выполнение мероприятий по благоустройству территории Тихвинского городского поселения
	Комитет ЖКХ,

ОАО «Чистый город»,

отдел архитектуры,

МБУ «Зеленый город»
	2014 год

2015 год

2016 год

2017 год
	9 503 047

6 452 400

5 955 200

5 955 200
	-
	3 000 000
	6 503 047

6 452 400

5 955 200

5 955 200
	-

	Мероприятие 3

Выполнение мероприятий в области организации и содержания мест захоронения
	Комитет ЖКХ
	2014 год

2015 год

2016 год

2017 год
	1 457 900

1 490 000

1 490 000

1 490 000

	1 457 900

1 490 000

1 490 000

1 490 000

	Итого по Муниципальной программе:

	2014 год

2015 год

2016 год

2017 год
	16 412 936

14 934 400

14 437 200

14 437 200
	-
	3 000 000
	13 412 936

14 934 400

14 437 200

14 437 200
	-

	Всего:

	60 221 736

	3 000 000
	57 221 736

________________